令和 4 年 3 月 9 日
各 位

株 式 会 社 コ タ ベ

「健康経営優良法人 2022」に 3 年連続で認定されました

株式会社コタベ（代表取締役社長：石川洋平）は、経済産業省および日本健康会議が共同で優良な健康

経営を実践している法人を認定する「健康経営優良法人 2022（中小規模法人部門）」に 3 年連続で選定

されましたのでお知らせいたします。

健康経営優良法人認定制度とは、地域の健康課題に即した取組や日本健康会議が進める健康増進の取組

をもとに、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を顕彰する制度です。

『企業は永遠であれ』という当社の社是は、当社が永続的に存続し続けるという意味に加えて、永遠に

世の中、お客様、お取引先様の発展に貢献し続ける事こそが私たちの発展に繋がるという考えが根底に

あります。「世の中の発展を支える仕事をする」という創業以来、脈々と受け継がれている DNA を支え

るのは、紛れもなく社員一人ひとりであり、「社員は会社にとって最大の財産である」と考えております。

最大の財産である社員の健康は事業活動の礎であり、最優先に取り組む経営課題の一つです。今後も社

員が心身ともに健康で、いきいきと働くことの出来る職場環境の整備に全力で取り組んで参ります。
【本件に関する SDGs 目標】

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コタベ 総 務 部  TEL(083)246-3315